Ofício n° 011/2025/ORM

Caarapó, 29 de agosto 2025

REF:          Indicação nº 399/2025

ASSUNTO:  Instalação de telas de proteção na divisa do terreno de descartes de
lixo.

AUTOR: Vereador: Celso Aparecido Capovilla Penha

 Prezado senhor:

Ao  tempo  em  que  externamos  nossos  cumprimentos  a  Vossa

Excelência,  em  atenção  à  Indicação  nº  399/2025,  encaminhada  a  esta

Administração,  informamos que a  Secretaria  Municipal  de  Obras e Infraestrutura

está prestando total apoio à Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento

Econômico, responsável direta pela execução e confecção do telado de proteção em

todo o perímetro da área destinada ao descarte de lixo, medida que visa atender às

necessidades apresentadas, bem como contribuir para a melhoria das condições do

referido local. Sem mais, antecipo protestos de consideração e respeito.

                                 Atenciosamente,

                        _______________________
                          Rodrigo de Souza Batista

                                      Secretário Mun. Obras e Infraestrutura

	Ofício n° 011/2025/ORM

		2025-08-29T12:25:00-0300